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Fransk produktionskund inom segmentet för lyxvaror investerar i ett andra 
Finecutsystem 
 
Knappt ett år efter att Fineparts teknologi togs i industriell produktion hos bolagets franska kund inom 
segmentet för lyxvaror väljer kunden att investera i ett andra Finecutsystem. Finepart Sweden AB (publ) 
har därmed erhållit en uppföljningsorder värd 423 kEUR (cirka 4 580 kSEK) med planerad leverans i 
oktober 2026. 
 
Den första investeringen offentliggjordes i juli 2025 och avsåg kundens första Finecutsystem för industriell 
volymproduktion av avancerade komponenter inom segmentet för lyxvaror. Den nya investeringen innebär 
att kunden nu utökar sin produktionskapacitet genom ytterligare ett Finecutsystem. 
 
Ordern omfattar leverans av ett komplett Finecutsystem inklusive installation, utbildning och driftsättning. 
Leverans är planerad till oktober 2026. 
 
Affären är ytterligare ett exempel på hur befintliga produktionskunder väljer att investera i ökad 
produktionskapacitet efter att Finecutsystem tagits i industriell drift. När Finecutsystem används i 
kontinuerlig produktion skapas samtidigt förutsättningar för återkommande intäkter från service, 
förbrukningsmaterial, reservdelar och framtida uppgraderingar. 
 
– Att en kund väljer att investera i ett andra Finecutsystem efter knappt ett års industriell produktion är 
ett tydligt uttryck för det förtroende kunden har för vår teknologi. Vi är mycket glada över att fortsätta 
utveckla samarbetet med en kund inom segmentet för lyxvaror, där kraven på precision, kvalitet och 
repeterbarhet hör till de högsta i världen, säger Lars Darvall, VD för Finepart Sweden AB (publ). 
 
Finepart har under de senaste åren erhållit flera uppföljningsordrar från befintliga kunder. Befintliga 
kunder utgör en viktig del av Fineparts långsiktiga tillväxtstrategi och speglar hur Finecutsystem etableras 
som produktionsutrustning hos kunder med höga krav på precision, materialintegritet och repeterbarhet. 
 
För ytterligare information  
Lars Darvall  
VD, Finepart Sweden AB (publ)  
Telefon: 0707 – 767 768 
E-post: lars.darvall@finepart.com 
 
Denna information är sådan information som Finepart Sweden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruks-förordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 1 juli, 2026. 

 

Om Finepart 

Finepart utvecklar och tillverkar precisionssystem för abrasiv mikrovattenskärning under varumärket Finecut. Bolagets teknologi möjliggör 
precisionsskärning i i princip alla material utan värmepåverkan och används inom branscher med höga krav på precision, materialintegritet 
och repeterbarhet, såsom medicinteknik, segmentet för lyxvaror, avancerade material och annan högteknologisk industri. 
 
Finepart har sitt huvudkontor och sin produktion i Bollebygd och är noterat på Spotlight Stock Market. 
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